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NYE ÆRESMEDLEMMER
316 VIGGO OG GRETHE 
SØFTING
 
Æresmedlemskap tildeles medlem som er eller har 
vært særlig aktiv i foreningen i minst 10 år.  Utnevnel-
sen vedtas av Landsstyret. 

Viggo Søfting ble medlem i 1988, så de har lang 
fartstid i Norsk Bobilforening. I 2006 ble Viggo valgt 
som leder av Region Øst. Dette vervet hadde han 
til han overtok som President i Norsk Bobilforening 
i 2008 og med gjenvalg i årene frem til 2012. I løpet 
av denne perioden var han også President i Nordic 
Motor Caravan (NMC). Han var aktivt med i arbeidet 
med Nordisk Treff i Skien i 1998 og Nordisk Treff i 
Larvik i 2002. Han har også vært revisor for NB.

I 2008 var han medarrangør i tur til Baltikum etter 
Nordisk Treff i Finland, og samme året arrangerte han 
treff på Gran Canaria.

Vi gratulerer Viggo og Grethe Søfting masse med 
Æresmedlemskap i Norsk Bobilforening.

MEDLEMSFORDEL

HÅPER VI SEES 
PÅ DYRSKU’N!
13.-15. september braker det løs i 

Seljord. Region Øst, Vest og Sør stiller 

med stand, håper vi sees!

 

Tor Henriksen, Sveinung Malkenes, 

Thor Egil Aspeslåen, Tom Ørnbo, Heidi 

Agerup og Petter Agerup koste seg på 

stand i 2023.

Mange medlemmer i Norsk Bobilforening kjører biler som er 
basert på plattformene fra Fiat Professional.

– Vi er stolte av dette samarbeidet som vil gi våre medlem-
mer fordeler i form av rabatter på deler og arbeid på deres mer-
keverksteder over hele Norge, sier daglig leder Rune Haarberg. 

Han sier at han håper at samarbeidet med Fiats merkefor-
handlere og våre regioner vil gjøre det enkelt å arrangere nyt-
tige og hyggelige kurs– og kundekvelder for deres medlemmer.

39 verksteder
Ikke mindre enn 39 autoriserte merkeverksteder er med i denne 
avtalen som gir 10 prosent rabatt på deler og arbeid fra februar 
til oktober, og 15 prosent fra november til januar. 

– Det tror vi medlemmene vil sette pris på, sier Haarberg.
Også for importøren av Fiat Professional til Norge, Stellan-

tis, er dette samarbeidet viktig.
– Vi er stolte over å ha inngått samarbeid med Norsk Bobil-

forening og håper at alle bobilkunder ser verdien av å ta ser-
vice, EU-kontroll og reparasjoner på et merkeverksted, sier 
servicemarkedsleder i Fiat Professional, Robin Johannessen.  

Johannessen påpeker at du på disse verkstedene alltid er 
garantert originaldeler og mekanikere som har spesialutdan-
nelse på Fiat-chassis.  
– Dette er helt sentralt for å gi kundene trygghet på veien 
videre.

Vil gjerne bli flere
I et marked for bobil, som har vokst kraftig i Norge de siste 
årene, ønsker Fiat Professional også å utvide nettverket.

– Vi ønsker flere verksteder velkomne til å bli merkeautori-
serte. Vi er overbeviste om at spesialistkompetansen som våre 
merkeverksteder besitter og legger sin stolthet i, gjør en for-
skjell i kvalitet og kundeopplevelse. Ta kontakt med meg hvis 
du som bobilforhandler vurderer dette, sier Johannessen.

Det nye samarbeidet sparkes for alvor i gang på Caravan 
Xpo-messen 19.-22. september, der Norsk Bobilforening og 
Fiat står side om side og har felles aktiviteter. 

– Vi gleder oss til å samarbeide med Norsk Bobilforening 
om flere markedsaktiviteter i tiden som kommer, sier markeds-
sjef servicemarked i Bertel O Steen konsern, Tone Thunes. 

Møt oss for en hyggelig prat i Hall 2!

Samarbeidsavtale mellom 
Norsk Bobilforening og 
Fiat Professional
Etter mange års samarbeid med RSA Bil og Bobilenes Servicekjede som nå er 
avsluttet, skrives det et nytt kapittel. Det er derfor med stor glede vi kan introdusere 
et nytt samarbeid som vil komme våre medlemmer til gode.
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